
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/174/12 

RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Oświęcim  

Na podstawie art.3 ust.1 , art..18 ust.2 pkt 1 , art. 22 ust. 1 i 2 , art. 40 ust.2 pkt 1, art .41 ust 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Oświęcim postanawia:  

§ 1. W Statucie Gminy stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/58/03 z dnia 28 maja 2003 roku 

z późn. zm. zmienić:  

1. w § 56 ust 4, 5 i 6 otrzymują nowe brzmienie:  

4. Uchwałę budżetową organ stanowiący uchwala zgodnie z terminem określonym w przepisach 

szczegółowych  

5. Do czasu uchwalenia uchwały budżetowej podstawą gospodarki finansowej gminy jest projekt uchwały 

budżetowej przedstawiony radzie gminy obowiązujący nie dłużej niż do terminu określonego 

w przepisach szczegółowych.  

6. W przypadku nie uchwalenia budżetu w ustawowym terminie regionalna izba obrachunkowa ustala budżet 

gminy w terminie wynikającym z przepisów szczegółowych. Do dnia ustalenia budżetu podstawą 

gospodarki finansowej jest projekt budżetu przedstawiony radzie gminy.  

2. w § 58 ust 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

Obsługę bankową prowadzi bank wybrany na zasadach określonych w przepisach o zamówieniach 

publicznych.  

3. W załączniku Nr 3 - Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy Oświęcim  

- pkt 18 otrzymuje nowe brzmienie:  

Zespół Ekonomiczno -Administracyjny Szkół i Przedszkoli Gminnych w Oświęcimiu z siedzibą 

w Rajsku  

- Dodaje się pkt 20:  

Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Brzezince  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Śreniawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3363


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




